Решение

членов Общественной палаты Ливенского района Орловской области, утвержденных постановлением администрации Ливенского района и решением Ливенского районного Совета народных депутатов.

г. Ливны                                                                               29 декабря 2016 года

Об утверждении членов Общественной
палаты Ливенского района Орловской
области

В соответствии с протоколом заседания членов Общественной палаты Ливенского района Орловской области от 29 декабря 2016 года, Положением об Общественной палате Ливенского района Орловской области, утверждённым решением Ливенского районного Совета народных депутатов от 30 сентября 2014 года № 35/390-РС, постановлением администрации Ливенского района от 29 сентября 2016 года № 448 «О формировании нового состава Общественной палаты Ливенского района Орловской области», члены Общественной палаты Ливенского района Орловской области решили:

1. Утвердить членов Общественной палаты Ливенского района Орловской области:

	№п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Организация, выдвинувшая кандидата

	11.
	Бахтина Надежда Николаевна
	Орловская областная организация Всероссийской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов

	2
2.
	Дёшина Надежда Алексеевна
	Региональное Отделение Общероссийской общественной организации «Союз пенсионеров России» по Орловской области

	3
3.
	Калинина
Лидия Ивановна
	Областная организация Профсоюза работников агропромышленного комплекса Орловской области

	4
4.
	Кузнецова Надежда Анатольевна
	[bookmark: _GoBack]Орловское региональное отделение Общероссийской общественной организации инвалидов «Всероссийское общество глухих»

	5
5.
	Крюкова
Елена Васильевна
	Первичная профсоюзная организация бюджетного учреждения здравоохранения Орловской области «Ливенская центральная районная больница»

2. Разместить утвержденный список членов Общественной палаты Ливенского района Орловской области на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председательствующий рабочей группы				А.В. Анисимов